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SOG - Nóż składany dla elektryka Kilowatt ze
ściągaczami do izolacji - Czarny - EL01-CP

Cena 299,00 zł

Dostępność Towar na magazynie głównym- czas
realizacji 2-4 dni robocze.

Czas wysyłki 3-6 dni roboczych

Numer katalogowy SP-NZ-22334

Producent SOG

Opis produktu
Składany nóż EDC skonstruowany dla elektryków, pracowników budowlanych i wszystkich tych, którzy z racji zawodu lub
zainteresowań potrzebują podręcznego i sprawnego narzędzia do ściągania izolacji z kabli. Posiada mechanizm blokujący
Linerlock. Ostrze w kształcie Clip Point, posiada gładką krawędź tnącą, karbowanie pod kciuk na grzbiecie oraz jednostronny
bolec do otwierania. Rękojeść z czterema wcięciami pod palce. Okładziny z nylonu wzmacnianego włóknem szklanym. Trzy
przyrządy do zdejmowania otulin.

Cechy:

Składany nóż monterski i EDC
Blokada Linerlock
Głownia ze stali AUS-8 z wykończeniem satynowym i ostrzem w kształcie Clip Point, o gładkiej krawędzi tnącej
Trzy systemy ściągania otulin z przewodów, skrętek i kabli:

przyrząd do przewodów w rozmiarach od 10 do 22
sprężynowy przycisk, pozwalający docisnąć i naciąć otuliny na przewodach oraz skrętkach
patentowany przez producenta system trzech otworów przechodzących przez chwyt, umożliwiających
wsunięcie w nie kabli i nacinanie ich za pomocą ostrza noża, ustawionego w pozycji złożonej

Okładziny z nylonu wzmacnianego włóknem szklanym
Klips pozwalający przypiąć nóż do paska
Wzornictwo w duchu elektrotechnicznym

Dane techniczne
Długość całkowita    190,5 mm
Waga    93,55 g
Ostrze    Składane
Długość po złożeniu    104,1 mm
Długość ostrza    86,4 mm
Grubość ostrza    3 mm
Kształt ostrza    Clip Point
Gatunek stali ostrza    AUS-8
Wykończenie ostrza    Satin Finish
Poziom twardości ostrza    57-58 HRC
Typ krawędzi tnącej    Prosta
Mechanizm blokujący    Linerlock
Sposoby otwierania    Kołek
Materiał rękojeści    Nylon wzmocniony włóknem szklanym
Kolor rękojeści    Czarny
Mocowanie    Klips do paska
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